ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND         Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo về công tác tổ chức Lễ kỷ

niệm 120 năm Ngày sinh Thủ tướng Phạm Văn Ðồng (01/3/1906 - 01/3/2026).

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì;

- Đồng chí Y Ngọc, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (mời các thành phần có

liên quan cùng tham dự);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, CBTH;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP, QTTV, KGVX;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 16h00, ngày 27/02/2026 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp B, trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo

cáo tại cuộc họp (trong đó lưu ý các nội dung: (1) cập nhật danh sách đại biểu,

(2) bảng tên vị trí cây trồng, (3) sơ đồ bố trí chỗ ngồi, (4) công tác đón tiếp, bố

trí nơi ăn nghỉ, (5) hình thức nội dung ghi các vòng hoa dâng lễ, (6) chuẩn bị

nội dung ghi sổ lưu niệm, (7) bố trí xe chung cho Đại biểu ko có xe và các nội

dung khác có liên quan); gửi báo cáo về Văn phòng UBND tỉnh trước 15h30

ngày 27/02/2026 để báo cáo Lãnh đạo UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, KGVX(t).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2026-02-27T15:05:38+0700
	Phùng Tô Long

		2026-02-27T15:11:18+0700

		2026-02-27T15:11:19+0700

		2026-02-27T15:11:19+0700

		2026-02-27T15:12:29+0700